ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC CHÍNH

Số:         /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Chính, ngày  31  tháng  10 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch thường trực chỉ đạo công tác phòng, chống dịch Covid-19

của lãnh đạo xã Đức Chính (Từ ngày 01/11 đến hết ngày 07/11/2021)

Để chủ động giải quyết công việc liên quan đến công tác chỉ đạo phòng chống dịch
Covid -19 ngoài giờ hành chính và các ngày nghỉ. Lãnh đạo xã Đức Chính phân công
lịch trực từ ngày 01/11 đến hết ngày 07/11/2021 cụ thể như sau:

Ngày tháng Trực lãnh đạo Trực văn phòng Trực Công an, Quân sự

Thứ 2
ngày 01/11/2021

Đ/c Trần Văn Hà
Phó BTTTĐU -
CT.HĐND xã

Đt: 0904.414.837

Đ/c Nguyễn Thị Thùy
Văn phòng Đảng ủy xã

Đt: 0915.136.385

Đ/c Nguyễn Tiến Luân
Trưởng Công an xã
Đt: 0912.293.108

Thứ 3
ngày 02/11/2021

Đ/c Trần Văn Trang
Phó Chủ tịch UBND xã

Đt: 0869.920.223

Đ/c Nguyễn Thị Vân
Văn phòng UBND xã

Đt: 0862.828.985

Đ/c Phùng Văn Tấn
Chỉ huy trưởng BCH QS xã

Đt: 0961.633.242

Thứ 4
ngày 03/11/2021

Đ/c Vương Đức Dũng
HUV - BT Đảng ủy xã

Đt: 0904.879.389

Đ/c Nguyễn Thị Thùy
Văn phòng Đảng ủy xã

Đt: 0915.136.385

Đ/c Nguyễn Tiến Luân
Trưởng Công an xã
Đt: 0912.293.108

Thứ 5
ngày 04/11/2021

Đ/c Trần Văn Tưởng
Chủ tịch UBND xã
Đt: 0988.125.469

Đ/c Nguyễn Thị Vân
Văn phòng UBND xã

Đt: 0862.828.985

Đ/c Phùng Văn Tấn
Chỉ huy trưởng BCH QS xã

Đt: 0961.633.242

Thứ 6
ngày 05/11/2021

Đ/c Trần Văn Hà
Phó BTTTĐU -
CT.HĐND xã

Đt: 0904.414.837

Đ/c Nguyễn Thị Thùy
Văn phòng Đảng ủy xã

Đt: 0915.136.385

Đ/c Nguyễn Tiến Luân
Trưởng Công an xã
Đt: 0912.293.108

Thứ 7
ngày 06/11/2021

Đ/c Trần Văn Trang
Phó Chủ tịch UBND xã

Đt: 0869.920.223

Đ/c Nguyễn Thị Vân
Văn phòng UBND xã

Đt: 0862.828.985

Đ/c Phùng Văn Tấn
Chỉ huy trưởng BCH QS xã

Đt: 0961.633.242

Chủ nhật
ngày 07/11/2021

Đ/c Vương Đức Dũng
HUV - BT Đảng ủy xã

Đt: 0904.879.389

Đ/c Nguyễn Thị Thùy
Văn phòng Đảng ủy xã

Đt: 0915.136.385

Đ/c Nguyễn Tiến Luân
Trưởng Công an xã
Đt: 0912.293.108

Lãnh đạo xã đề nghị các đồng chí có tên trên căn cứ lịch trực chủ động thực hiện
tốt nhiệm vụ được phân công. Mở điện thoại 24/24 để nhận thông tin và thực hiện chỉ
đạo, báo cáo kịp thời thời theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện  Cẩm Giàng (b/c);
- Ban chỉ đạo PCD  huyện (b/c);
- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cán bộ, công chức xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Văn Tưởng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-31T13:16:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Văn Tưởng<tranvantuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-01T08:20:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-01T08:20:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!